งานจ้างเหมาทำการติดตั้งป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข ๔๑๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอนปัตตานี -

ยะลา ระหว่าง กม.๒+๕๘๐ - กม.๓๖+๘๓๗ ปริมาณงาน ๓๓๖.๒๗ ตารางเมตร จำนวน ๓ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ภัทรวิทย์ ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๓,๑๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

อำนวยพร ศรีอิสรานุสรณ์ 

(นายอำนวยพร ศรีอิสรานุสรณ์)

รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๘

รักษาราชการแทน